00001000000400130669

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Servicio de
lubricación,
cambio de
aceite(15w40ak)
y filtros, lavado
y engrasado

$1,581.90 $1,581.90

Subtotal: $1,581.90

IVA (16%) $253.10

Total: $1,835.00

MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
1080

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|48fbb948-baf4-421b-b43e-200d33bf887c|2018-10-